ПРОТОКОЛ 3/2018
общего собрания собственников МКД по адресу: г. Иркутск,  ул. Советская, д.170/1 ,  в форме очно-заочного голосования,  проводимого с 02 июля 2018г. по 27 июля 2018г.
г. Иркутск                                                                                                                                «30» июля  2018г.
Адрес многоквартирного дома: г. Иркутск, ул. Советская, д.170/1
Форма проведения голосования: очно-заочное голосование.
Дата проведения общего собрания:

- очный этап очно-заочного голосования проводился 02.07.2018 года с 19.00 до 20.30 часов по адресу г. Иркутск, ул. Советская, д.170/1 ,
- заочный этап очно-заочного голосования проводился с 20.30 часов 02  июля  2018 года по 17.00 часов 27 июля 2018 года.
Место проведения общего собрания в очно-заочной форме: г. Иркутск, ул. Советская, д.170/1
Инициатор общего собрания: ООО УК «Приоритет»
Председатель общего собрания: кв. 5
Секретарь общего собрания: кв. 4
Счетная комиссия общего собрания: кв. 5, кв. 9 , кв. 19, кв. 28
    Общая полезная площадь дома (площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических и юридических лиц)  составляет  2865,3 м2.

В общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, проведенного в форме очного-заочного голосования, приняли участие собственники помещений общей площадью  1725,4 м2, что составляет  60,21   % площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома.

В голосовании на общем собрании приняло участие  29   ( двадцать девять) собственников помещений в многоквартирном доме. Сведения о лицах, принявших участие в голосовании, указаны в решениях собственников   помещений, представленных в письменной форме и являющихся неотъемлемой частью настоящего протокола. Кворум  имеется и составляет  60,21 %, собрание правомочно.
                                                         Повестка дня:

1.Избрание председателя общего собрания с правом подписи протокола общего собрания.

2.Избрание секретаря общего собрания с правом подписи протокола общего собрания.

3.Избрание членов счетной комиссии общего собрания собственников МКД с правом подписи протокола общего собрания.
4.Утверждение переход на прямые расчеты за коммунальные услуги.
                                                  Решения общего собрания собственников:

Вопрос 1.  Избрание председателя  общего собрания собственников МКД с правом подписи протокола общего собрания.

Предложено:  Избрать председателем общего собрания. кв. 5
Решили:

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

	1671,9
	0
	53,5

Принято решение: Избрать председателем общего собрания с правом подписи протокола собрания. кв. 5
Вопрос 2. Избрание секретаря общего собрания собственников МКД с правом подписи протокола общего собрания.
Предложено: Избрать секретарем общего собрания с правом подписи протокола общего собрания. кв. 4
Решили:

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

	1725,4
	0
	0

Принято решение: Избрать секретарем общего собрания с правом подписи протокола общего собрания. кв. 4
Вопрос 3. Избрать членом счетной комиссии общего собрания собственников МКД с правом подписи протокола общего собрания следующую кандидатуру:

Предложено:
кв. 5
Решили:

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

	                         1725,4
	0
	0

Принято решение
кв. 9

Решили:

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

	                        1688,7
	0
	36,7

Принято решение

кв. 19
Решили:

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

	                      1345
	271
	109,4

Принято решение

кв. 28
Решили:

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

	                        1528
	                        197,4
	0

Принято решение
Вопрос 4. Утвердить переход на прямые расчеты за коммунальные услуги с МУП «Водоканал» с открытием в данной организации индивидуальных лицевых счетов для начисления платы за предоставленные коммунальные услуги.
Решили:

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

	1597
	55,3
	73,1

Принято решение
Подписи:
Инициатор общего собрания:                                                                              __________
Председатель общего собрания: _________________________________       __________

Секретарь общего собрания: ____________________________________       __________
Счетная комиссия общего собрания: _____________________________       __________
                                                                    _____________________________       __________
                                                                    _____________________________       __________
                                                                    _____________________________       __________